
Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

opcoep.fr
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VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

OPCO des Entreprises de Proximité en Bourgogne-Franche-Comté
5 rue Louis de Broglie - CS 56623 - 21066 Dijon cedex
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l Lucie Bernier
lucie.bernier@opcoep.fr

l Lucie Bernier
(Montceau-Les-Mines, Le Creusot, Autun)
lucie.bernier@opcoep.fr 

l Malorie Lorusso-Bully
malorie.lorusso-bully@opcoep.fr

l Lindsay Crochard
lindsay.crochard@opcoep.fr
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l Mégane Wittmer 
    megane.wittmer@opcoep.fr

l Jocelyne Georges
(Vesoul, Gray, Rioz) 
jocelyne.georges@opcoep.fr

l Florian Bonin	
(Dijon et agglomération, 
Genlis, Is sur Tille, Seurre, 
Plaine de Saône)
florian.bonin@opcoep.fr

l Lucie Bernier
(Beaune, Nuits-Saint-
Georges, Meursault)
lucie.bernier@opcoep.fr 

l Lindsay Crochard
(Gevrey-Chambertin, 
Chatillon-sur-Seine, Semur-
en-Auxois, Montbard, 
Pouilly-en-Auxois, Saulieu)
lindsay.crochard@opcoep.fr

l Jocelyne Georges
(Besançon et agglomération, 
Baume-Les-Dames, Geneuille, 
Valdahon, Saint-Vit)
jocelyne.georges@opcoep.fr

l Mégane Wittmer
(Lure, Luxeuil-les-Bains, Héricourt, 
Saint-Loup-sur-Semouse) 
megane.wittmer@opcoep.fr

l Malorie Lorusso-Bully
(Pontarlier, Morteau, Orchamps-
Vennes, Quingey, Le Russey)
malorie.lorusso-bully@opcoep.fr

l Mégane Wittmer
(Montbéliard, Audincourt, 
Valentigney, Maîche)
megane.wittmer@opcoep.fr

l Florian Bonin	
(Verdun-Sur-Le-Doubs, Saint-Germain-
du-Plain, Louhans, Pierre-de-Bresse, 
Cuiseaux)
florian.bonin@opcoep.fr 

l Lucie Moffront
(Chalon/Saône, Tournus, Macon, Charolles, 
Paray-le-Monial, Digoin, Gueugnon,  
Bourbon-Lancy)
lucie.moffront@opcoep.fr


